Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lexicon Graecolatinvm Novvm

Scapula, Johannes

Zwinger, Jacob

Basileae, 1628

Appendix

[urn:nbn:de:bsz:31-107465](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-107465)

A P P E N D I X E O R V M

QVÆ IN IPSO LEXICO COMMUNE
TRACTARI NON POTVERVNT, INTERIM
tamen iis, qui feliciter in Græcis auctoribus, in pri-
mis verò Poëtis, versari cupiunt, appri-
mè necessaria visa sunt.

*Cum ad Idiomatica Græcorum varia percipienda, sùm ad diuersas vocabulorum
plurimorum, diuersis accentibus insignitorum Significationes
cognoscendas, Græca lingua studiosis
vtilissima futura.*

DIX

argumento caret, hoc autem ἀλλήλων non item: sicut ἀνάχμα, quoque augmentum non habet, habet autem ἀνάχμα. Sunt tamen & qui presentis temporis hæc esse dicant, uti supra quoque adnotavi.

Ἀλλήλων, Atticum idem præter. pass. pro ἀλλήλων, reduplicatis literis initialibus, & exemplo: ex distributione, à them. ἀλλήλων. Unde partic. ἀλλήλων pro ἀλλήλων, vnde. Idem ἀλλήλων dicitur pro ἀλλήλων, vnde est.

Ἀλλήλων, Atticum præter. act. pro ἀλλήλων, ex eodem them. ἀλλήλων eodem modo quo passivum formatum.

Ἀλλήλων, Doricè pro ἀλλήλων, significans ἀλλήλων vel συγκληθίων, congregari aut concludi: ex them. ἀλλήλων.

Ἀλλήλων, poet. & Ionicè metri causa pro ἀλλήλων, à them. ἀλλήλων. Est.

Ἀλλήλων, poet. & Ionicè pro ἀλλήλων, resolutum. Poet. enim ἀλλήλων dicitur pro ἀλλήλων, metri causa; & Iones addunt suum præter. ex them. ἀλλήλων. Est.

Ἀλλήλων pro ἀλλήλων, ex them. ἀλλήλων, per syncopen, & Ionicè tenui factio ex aspirato.

Ἀλλήλων, (captus fin.) aor. act. opt. modi, à them. ἀλλήλων ut δέω & δέω pro quo Atticè dicitur ἀλλήλων, ut δέω pro δέω.

Ἀλλήλων, (captus) partic. aor. 2. act. ab eodem them. Fit enim ex ἔλω ἀλλήλων, ut δέω ex δέω.

Ἀλλήλων, & Ἀλλήλων, (salus), salus seu cum saltu irruisti & irruisti) secundum quosdam per syncopen sunt ex ἀλλήλων & ἀλλήλων, abiectione augmento pro ἀλλήλων & ἀλλήλων, & exemplo a: & tunc essent aor. 2. mediæ; secundum alios sunt præteriti vltusquam perfecti temporis, abiectione idem augmento pro ἀλλήλων & ἀλλήλων, & aspirata in tenuem converta. Quæ posterior opinio est probabilior & simplicior, tunc ἀλλήλων & ἀλλήλων, imperfecto potius reddenda sunt, in hiberna, in hiberna.

Ἀλλήλων, captus fin vel caperet. Atticè pro ἀλλήλων, quod vide.

Ἀλλήλων, capere seu cupiaris, imperativus aor. 2. ab ἀλλήλων, ut δέω, ex δέω & ἀλλήλων, ex inusitato γήλων.

Ἀλλήλων, captus fin, præter. perf. act. vocis pro ἀλλήλων, ex them. ἀλλήλων, pro quo Attici dicunt ἰάλλων.

Ἀλλήλων, etiam, peccavit, aor. 2. act. vocis augmento carens pro ἡμάρτην, ab inusitato them. ἡμάρτην.

Ἀλλήλων, futurum eiusdem inusitati them. ἡμάρτην.

Ἀλλήλων, poet. & Doricè metri causa pro ἀναβλήλων.

Ἀλλήλων, poet. & Doricè pro ἀναβλήλων, ascendens: ex poetico them. ἀναβλήλων, cuius fut. poet. ἀναβλήλων & Doricum ἀναβλήλων pro ἀναβλήλων. Idem verò ἀναβλήλων & ἀναβλήτων, poet. dicitur ἀναβλήτων & ἀναβλήτων.

Ἀλλήλων, futurum esse, infinitivus Doricè ex them. ἀλλήλων, inde enim primitivum fit ἀλλήλων regulariter: ex quo ἀλλήλων, Doricè seu Ionicè & exemplo: eiusque loco inserto μάρμαρον, ut Varius tradit, Apud Hef. vno μάρμαρον idem exponitur πλάσμα δέω, quod simpliciter Doricum seu Ionicum est pro ἀλλήλων.

Ἀλλήλων, poet. pro ἀναβλήτων, ex ἀναβλήτων.

Ἀλλήλων, partic. aor. 2. poet. ex them. ἀναβλήτων. Inde enim regulariter fit ἀναβλήτων, ex quo poet. ἀναβλήτων & inserto augmento præteriti perfecti ἀναβλήτων. Est autem ἀναβλήτων, vnde.

Ἀλλήλων, Laconicè pro ἀναβλήτων, apud Hef. ex inus. them. ἀναβλήτων, pro quo dicitur ἀναβλήτων. Sic ἀναβλήτων pro ἀναβλήτων.

Ἀλλήλων, poet. pro ἀναβλήτων, à them. ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων.

Ἀλλήλων, qui etiam, partic. aor. 2. act. ex them. ἀναβλήτων, ex quo primitivum fit ἀναβλήτων, inde autem ἀναβλήτων.

Ἀλλήλων, tertia persona, aor. 2. pass. tanquam ex them. ἀναβλήτων, ex quo & ἀναβλήτων, duplici enim modo formati præteriti illa in ων terminato, vel in μμω vel in σμω. Est autem ἀναβλήτων, tertia persona pro ἀναβλήτων. Verum & ἀναβλήτων legitur apud poet. ab ἀναβλήτων, idem significante quod ἀναβλήτων in prosa.

Ἀλλήλων, circumf. aor. 2. act. vocis ab ἀναβλήτων.

Ἀλλήλων, circumf. etiam, vel etiam circumf. unde dicitur, præter. plur. quam perf. pass. augmento ex parte carens pro ἀναβλήτων, ex them. ἀναβλήτων, vnde & aor. 2. pass. ἀναβλήτων, circumf. sum.

Ἀλλήλων, partic. ex aor. 2. mediæ, ἡμάρτην; id autem ex them. ἡμάρτην, circumf. seu circumf. duo we.

Ἀλλήλων, fut. eiusdem them. ἡμάρτην seu ἡμάρτην, pro quo metri gratia dicitur interdum ἡμάρτην, circumf. seu circumf. amicitiam.

Ἀλλήλων, per apocopen ἀναβλήτων, tetra. etiam accentu, ab ἀναβλήτων, significante suigo.

Ἀλλήλων pro ἀναβλήτων, ascendens: per. aor. 2. ex indic. ἀναβλήτων, ut ἀναβλήτων ex ἀναβλήτων, à them. ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, poet. metri causa duplicato λ, pro ἀναβλήτων, ex them. ἀναβλήτων, telego seu subligo, aut colligo. [uocuo.]

Ἀναβλήτων, fut. Atticè pro ἀναβλήτων, ex them. ἀναβλήτων, de.

Ἀναβλήτων, præter. perf. augmento carens pro ἀναβλήτων, ex them. ἀναβλήτων seu ἀναβλήτων. Sic ἀναβλήτων, ab eodem them. pro ἀναβλήτων: pro quo ἀναβλήτων, in prosa literis dicitur interdum ἀναβλήτων. Fu-

turum eiusdem thematis est ἀναβλήτων, confusam seu infusam.

Ἀναβλήτων, Ionicè pro ἀναβλήτων, ex them. ἀναβλήτων, telego, impero.

Ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων, surge, per apocopen, ex them. ἀναβλήτων, ut ἀναβλήτων pro ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, per syncopen ex ἀναβλήτων, factum aini, ab eodem them. ἀναβλήτων, aor. 2. act. in fin. modi, ex indic. ἀναβλήτων, id autem ex ἀναβλήτων, significante, resurgo ex lapsu, vel resurgo ex motu.

Ἀναβλήτων, Ionicum est pro ἀναβλήτων, hoc autem ἀναβλήτων, est fut. 2. mediæ vocis, Atticum, pro ἀναβλήτων, incipiantur, seu in futurum rapientur: ex act. th. ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, (remissus) partic. pass. ex aor. 2. pass. ex ἀναβλήτων: id autem ex act. uo them. ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, (sustulit seu interemit) tertia pers. aor. 2. act. ex them. ἀναβλήτων, quod futur. 2. habet mutatum ἀναβλήτων, ex ἀναβλήτων: vnde aor. 2. ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, (remissus, vel omisissus) in fin. aor. 2. ex them. ἀναβλήτων, cuius aor. 2. indic. modi, est ἀναβλήτων, ex quo infinitivus ille. Inde & part. aor. 2. act. in fin. mediæ ἀναβλήτων. At ἀναβλήτων, est præter. perf. pass. infinit. modi, ab eodem themate.

Ἀναβλήτων, tertia pers. plur. aor. 2. à them. ἀναβλήτων, ascendens.

Ἀναβλήτων, remissum seu resolutum esse) in fin. præter. perf. pass. ex indic. ἀναβλήτων: id autem ex act. them. ἀναβλήτων, ut paulo ante dixi in Ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, (collet, interimit) tertia persona fut. temp. tanquam à the. ἀναβλήτων. Isto potest futuro ἀναβλήτων, verbum ἀναβλήτων, vultu motuatio loco fut. 2. estque inde aor. 2. ἀναβλήτων, ex quo in fin. ἀναβλήτων, & part. ἀναβλήτων. Inde & in fin. mediæ ἀναβλήτων, eiusdem temporis & significum ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων, more Syracusanorum ab indic. ἀναβλήτων, aor. 2. mutatio verbi ἀναβλήτων. Est autem ἀναβλήτων, tollit, perit.

Ἀναβλήτων, num. plur. ex sing. ἀναβλήτων. Est autem hoc ἀναβλήτων, aor. 2. ex indic. ἀναβλήτων. Id autem ex them. ἀναβλήτων, remitto.

Ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων, ex the. ἀναβλήτων, ex quo & ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων, ut ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων, non id tamen faciunt in omnibus. Idem in aor. 2. dicitur ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων, pro quo & ἀναβλήτων, interdum reperitur, ut ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, tertia pers. plur. num. aor. 2. indic. modi, à prima ἀναβλήτων. Hoc verò ἀναβλήτων, à them. ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, tertia pers. plur. aor. 2. ἀναβλήτων, ex ortu sum à them. ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, præter. temp. medium Atticum pro ἀναβλήτων, apertus sum: à them. ἀναβλήτων, solent enim Attici in præteritis & aoristis verbis ab o vel u incipientium, augmento præponere i, dicentes ἰαβλήτων, pro ἀναβλήτων, ἰαβλήτων, ἰαβλήτων, ἰαβλήτων, non id tamen faciunt in omnibus. Idem in aor. 2. dicitur ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων, pro quo & ἀναβλήτων, interdum reperitur, ut ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, Atticum esse tradunt nonnulli pro ἀναβλήτων, dimissa sunt, quod est præter. perf. pass. ab act. uo them. ἀναβλήτων. Ego tamen potius esse iudico aor. 2. conuocati modi, pro ἀναβλήτων, ut ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων, dicitur tradit. Est.

Ἀναβλήτων, per thet. litteræ i vel etiam ex ἀναβλήτων, diphthongo uo conuerfa in vo, act. uo, à them. ἀναβλήτων, telego. Est Hef. priorum opinionem sequitur, exponens uo, item ἀναβλήτων, inueniensque esse aor. 2. conuocati modi.

Ἀναβλήτων, tertia pers. aor. 2. pass. ab inus. them. ἀναβλήτων. Vnde & præter. perf. act. uo ἀναβλήτων, & aor. 2. ἀναβλήτων, confusam seu infusam. Pro quibus mutata vocalium sede reperitur etiam ἀναβλήτων, ἰαβλήτων.

Ἀναβλήτων, tradunt nonnulli per syncopen dici pro ἀναβλήτων, remissum à them. ἀναβλήτων, quidam pro ἀναβλήτων, producta penultima ex eodem them. At ἀναβλήτων, est præter. imperf. ab ἀναβλήτων, significante ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, (remissus) ab ἀναβλήτων, aor. 2. mediæ, ex the. ἀναβλήτων, ut ἰαβλήτων, ex ἰαβλήτων.

Ἀναβλήτων, à quo verbum ἀναβλήτων, hæc temp. ora mutatur.

Ἀναβλήτων, part. præter. perf. act. uo, ex ἀναβλήτων, quod significat iustitiam. Id autem, ex them. ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, poet. metri causa pro ἀναβλήτων, ex th. ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, fut. 2. mediæ à them. ἀναβλήτων, in aspiratam mutata, quoniam & ἰαβλήτων, suum spiritum in futuro mutat.

Ἀναβλήτων, poet. metri causa pro ἀναβλήτων, est autem ἀναβλήτων, tertia persona plur. num. ex prima sing. ἀναβλήτων: quod est aor. 2. verbi ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, idem poet. pro ἀναβλήτων, metri causa aor. 2. mediæ, ex eodem them.

Ἀναβλήτων, quoque poet. metri causa dicitur pro ἀναβλήτων, ex them. ἀναβλήτων, pro ἀναβλήτων, estque interdum aor. 2.

Ἀναβλήτων, (suffum mittit) tertia pers. plur. indic. modi, ex th. ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων, (surge) Atticè pro ἀναβλήτων, modo, ex th. ἀναβλήτων.

Ἀναβλήτων

Αἰών, (qui ascendit vel exortus est) particip. a. aor. 1. ab αἰών, id est aeternum ex them. αἰών. *ἰατρ. αἰών.*
 Αἰών, ποιητικῶς pro αἰώνος, qui surrexit, ab αἰών, aor. 2. verbi Αἰών, ποιητικῶς in idem pro αἰώνος seu αἰώνος, ab αἰών, aor. 2. eiusdem them.
 Αἰών, & ipsam ποιητικῶς & metri causa pro αἰώνος dicitur, optativo modo, ab αἰώνος, aor. 2. medico verbi act. αἰών. Facit enim αἰών, fut. 1. act. αἰώνος, vnde aorist. 1. αἰώνος, ex quo med. αἰώνος.
 Αἰών, quoque dicitur eodem modo pro αἰώνος, extendendi imperf. modo, aor. 1. ex αἰώνος, aor. 1. verbi αἰώνος. Similiter αἰώνος pro αἰώνος reperitur. Quam synopsin nonnulli non poetice solum metri causa esse dicunt, sed etiam Doricam.
 Αἰών & αἰώνος ποιητικῶς pro αἰών & αἰώνος, epenthesi litterae & retrahitione accentus facta them. αἰώνος, obvio seu occulto.
 Αἰών, prae med. verbi αἰών seu αἰώνος, augmento carens: ex quo them. & imperf. αἰώνος, & aor. 1. αἰώνος.
 Αἰώνος, resoluta diphthongo pro αἰώνος, apertus sum à them. αἰώνος.
 Αἰώνος, imperat. μετὰ πλάσσειν, & αἰώνος, teste Eust. cuius Hely, quoque meminit, allato etiam αἰώνος pro αἰώνος, iubeat, & αἰώνος.
 Αἰών, ut voluit nonnulli, est imperat. praesentis temporis futuri formam habens, à verbo αἰών quod ποιητικῶς fecerunt ex αἰών, futuro verbi αἰών. Vel dictum est pro αἰών, in aor. 1. ut vicissim in aor. 1. reperitur αἰώνος pro αἰώνος.
 Αἰών, imperat. aorist. 2. a them. αἰώνος vel αἰώνος, significans vel duc vel haurire a quo est fut. indic. αἰώνος.
 Αἰών, Doricam est pro αἰών, à them. αἰώνος vel αἰώνος.
 Αἰώνος, Ionice pro αἰώνος, sublata aspiratione & augmento: tamen, αἰώνος.
 Αἰώνος, prae act. aor. 1. a them. αἰώνος, id enim fut. facit αἰώνος, aor. 1. aor. 2. fut. αἰώνος, vnde istud partic.
 Αἰώνος, Doricam pro αἰώνος, aor. 1. verbi αἰώνος.
 Αἰώνος, per apocopen secundum quosdam pro αἰώνος, auferit vnde plur. αἰώνος & αἰώνος. Alij vero ab αἰώνος derivare malunt.
 Αἰώνος, secunda persona praesentis indic. à them. αἰώνος absum secundum quosdam est secunda persona prae, indic. ab αἰώνος, abeo, & imperat. verbi eiusdem pro αἰώνος, abeo.
 Αἰώνος, per scriptum in penultima, est per synopsin factū αἰώνος, per αἰώνος per αἰώνος diphthongum, est praeter, imperf. dualis nom. à them. αἰώνος. Eust.
 Αἰώνος & αἰώνος, sunt ex them. αἰώνος pro quibus reperitur etiam αἰώνος & αἰώνος.
 Αἰώνος, Ionice pro αἰώνος, ablativus, infinitivi modi, aor. 1. med. indic. αἰώνος, à them. αἰώνος, quod futurum. 2. mutativum facit αἰώνος.
 Αἰώνος, (analogi aor. 1. indic. modi à them. αἰώνος, imperat. enim facit αἰώνος, & imperat. facit αἰώνος, vnde comp. αἰώνος.
 Αἰώνος, prae, imperf. pass. ex them. αἰώνος abarceos: vnde partic. αἰώνος.
 Αἰώνος, Ionice pro αἰώνος, imperf. modo, aor. 2. à them. αἰώνος, dimitto.
 Αἰώνος, fut. verbi αἰώνος absum.
 Αἰώνος, aor. 1. indic. modi, à them. αἰώνος.
 Αἰώνος, fut. 1. med. verbi αἰώνος, pro quo dicitur potius αἰώνος, vnde & aor. 1. med. αἰώνος, odio sui, in illas futuri imperfectum id esse malis.
 Αἰώνος, prae, imperf. impersonalis verbi αἰώνος, sufficit.
 Αἰώνος, partic. Ionicam pro αἰώνος à them. αἰώνος, absum.
 Αἰώνος, aor. 1. Ionicus indic. modi pro αἰώνος, dimisit à themate αἰώνος.
 Αἰώνος & αἰώνος, pro Αἰώνος & Αἰώνος, ex the. αἰώνος. Vt utrumque exempla suo loco reperies in Αἰώνος.
 Αἰώνος, prae, imperf. indic. modi, ab αἰώνος, significans abertam. Quidam autem esse etiam prae, imperf. ab αἰώνος, significante abeo. Sed tunc scribendum esset potius αἰώνος, nam verbi αἰώνος, prae, imperf. est αἰώνος.
 Αἰώνος, (obscure factus sum & obmutui) aor. 1. pass. indic. modi ab αἰώνος.
 Αἰώνος, Doricam pro αἰώνος, apud Theocr. frequens. Est autem αἰώνος, aor. 1. ind. mod. à them. αἰώνος seu αἰώνος.
 Αἰώνος, quod Helyc. ex Eos. Androm. affert pro αἰώνος, est, aor. 1. indic. modi, ab αἰώνος, vnde & αἰώνος, quod idem expr. αἰώνος, nec non αἰώνος, in imperf.
 Αἰώνος, prae, imperf. pass. indic. modi, à them. αἰώνος, pro quo vltimus est. Εἰ αἰώνος significans, odio sum, in infinitivo.
 Αἰώνος, Ionice pro αἰώνος, ex Ionico them. αἰώνος, pro αἰώνος.
 Αἰώνος, in idem Ionice pro αἰώνος, prae, ex aor. 1. indic. modi αἰώνος, pro αἰώνος, ex Ionico them. αἰώνος, pro αἰώνος.
 Αἰώνος, prae, aor. 1. ab αἰώνος, tanquam ex αἰώνος, pro quo dicitur potius αἰώνος, auferit.
 Αἰώνος, Atticus optat. pro αἰώνος, auferit.

Αἰώνος, ποιητικῶς pro αἰώνος, aor. 2. ab iustificato them. αἰώνος, quo αἰώνος, mutatur futurum secundum.
 Αἰώνος, & Αἰώνος, aor. 1. à them. αἰώνος, quod Eolicam formam futurum suum αἰώνος, ut tradit Eustathius, αἰώνος illud exponens αἰώνος, in eadem que caetera duo.
 Αἰώνος, imper. aor. 1. Doricam pro αἰώνος seu αἰώνος, nam loco communis futuri αἰώνος, dicitur primum αἰώνος, deinde αἰώνος in a conuerto & subscipio, αἰώνος, vnde aor. 1. αἰώνος, & ex eo imper. αἰώνος.
 Αἰώνος, particip. aorist. 1. pass. Ionicum pro αἰώνος, tunc. Nam ab αἰώνος, Ionice in futuro dicitur non αἰώνος, cum aliis Graecis, sed peculiari modo αἰώνος, tanquam ab αἰώνος. Idem vero αἰώνος dicitur pro αἰώνος, αἰώνος seu αἰώνος. Ambo apud Herodotum frequenter in γῆρα, αἰώνος, Attice pro αἰώνος, peribis, secunda persona fut. 2. medij αἰώνος, ex them. αἰώνος seu αἰώνος.
 Αἰώνος, vide in precedente. Αἰώνος.
 Αἰώνος, prae, imperf. act. in them. αἰώνος.
 Αἰώνος, med. verbi αἰώνος seu αἰώνος.
 Αἰώνος, prae, med. eiusdem thematis. Eiusdem praeteritum 2. quum est αἰώνος, Ambo habentia reduplicationem Atticam literarum simplicis thematis initialium, ut ἄρα, ἴρα, & similia.
 Αἰώνος, pro αἰώνος, ut αἰώνος, imper. aor. 2. ex them. αἰώνος.
 Αἰώνος, aor. 1. ab eodem them.
 Αἰώνος, infinitivus Aorist. 2. eiusdem them. Ex quo etiam fut. 1. act. αἰώνος.
 Αἰώνος, per synopsin pro αἰώνος, tunc dicitur αἰώνος, & αἰώνος, voce media pro αἰώνος, & αἰώνος, composito ex αἰώνος, Ionice pro αἰώνος, Eust. Sic vero αἰώνος dicitur putatur pro αἰώνος.
 Αἰώνος, imperiale verbum significans, sufficit, satis est. Vnde infinit. αἰώνος, satis esse seu sufficere. Foras αἰώνος, satis est, sufficit. Particip. αἰώνος, sufficiens: cuius item αἰώνος.
 Αἰώνος, ποιητικῶς pro αἰώνος, abierbas, à ποιητικῶς themate αἰώνος, pro αἰώνος.
 Αἰώνος, infinitivus ab ἴρα seu ἄρα. Aorist. 1. verbi αἰώνος.
 Αἰώνος, Attice & Ionice sunt pro αἰώνος, à them. αἰώνος. Illa enim reduplicatio initialium literarum, Attica est: augmenti autem omnino, Ionica est αἰώνος, pro αἰώνος. Ambo apud Herodotum.
 Αἰώνος, eodem modo dicitur pro ἴρα in prae, med. à them. ἴρα. Vnde particip. αἰώνος.
 Αἰώνος, Ionice pro αἰώνος, conuenissent. Potest autem hoc αἰώνος, esse vel praesens optativi passivi, vel aor. 2. optativi medijambo habentia Atticam literarum initialium reduplicationem. Sed est potius aorist. 1. quam praesentis, quia reperitur act. aorist. αἰώνος, eandem habens reduplicationem pro ἴρα, ut λαβόμενος pro λαβόμενος, & κίεμος, pro κίεμος, quae tamen poetis duntaxat vitata sunt.
 Αἰώνος, in fin. 1. med. ab αἰώνος, aor. 1. med. verbi αἰώνος.
 Αἰώνος, fut. 1. med. verbi αἰώνος, tanquam à them. αἰώνος. A quo them. est & fut. 1. act. αἰώνος, & aor. 1. ἴρα, & infinit. αἰώνος.
 Αἰώνος, Ionica consuetudine pro αἰώνος, est autem aorist. 1. med. subiunct. modi, à them. αἰώνος.
 Αἰώνος, Attica reduplicatione pro ἴρα. Est autem prae, med. vel ab αἰώνος, & significans, conuictus sum, aut congrui: vel ab ἴρα, & significans iustitiam vel ab ἴρα. Vbi discriminis causa iustitiam posset. Prae, plurquam imperf. αἰώνος.
 Αἰώνος, particip. pass. ab aor. 1. indic. ἴρα, ex quo & infinit. αἰώνος, & futurum primum pass. αἰώνος, ex them. αἰώνος.
 Αἰώνος, imper. pass. idem ab ἴρα, aor. 1. pass. verbi αἰώνος.
 Αἰώνος, imper. aor. 1. ab ἴρα, Eolicam aorist. verbi αἰώνος. Facit enim id Eolicam futurum αἰώνος, pro αἰώνος, vnde illi duo aorist. Αἰώνος, per synopsin pro αἰώνος, & αἰώνος. Var. Αἰώνος, interdum est thema, cuius fut. αἰώνος, & prae, med. αἰώνος, interdum est aor. 1. subiunctivi modi, à them. αἰώνος.
 Αἰώνος, infinit. aor. 1. act. significans interdum ἴρα, & tunc per contractionem ex αἰώνος factum putatur, ex them. αἰώνος: interdum αἰώνος, aut αἰώνος, à verbo αἰώνος. Vnde & media voce αἰώνος, pro αἰώνος, & optat. act. αἰώνος, significans idem αἰώνος.
 Αἰώνος, aor. 1. pass. optat. modi, ex αἰώνος, aorist. 1. pass. indic. modi. Id autem ex them. αἰώνος. Vnde & aor. 1. med. subiunct. αἰώνος, quod Helyc. expr. λυτὸν ἴρα, & αἰώνος.
 Αἰώνος, particip. pass. ex αἰώνος, aor. 1. pass. verbi αἰώνος.
 Αἰώνος, ποιητικῶς & Ionice pro αἰώνος dicitur, ex them. αἰώνος, vel αἰώνος, damno afficio, iudo, pro quo tamen potius αἰώνος, dicitur.
 Αἰώνος, pro αἰώνος, ex them. αἰώνος, secundum nonnullos. Videtur tamen potius ex αἰώνος derivandum, Ionice primum detracto augmento & spiritu aspero in tenuem mutato, poetica retrahito accentu, more Eolico.
 Αἰώνος, aor. 1. pass. indic. modi ex them. αἰώνος.

Αὐγὰς Doricis imper. praes. temporis pro αὐγὰς ex them. αὐγὰς in ed. mutato, & diphthongo u in e resoluta.
Αὐξάνω fut. i. verbi, αὐξάνω pro quo dicitur potius αὐξάνω vel αὐξάνω, augere.
Αφείμαι praes. perf. pass. indic. modi, ex them. αφίμι, ut τὸ φέμαι ex τὸ φέμι. Vnde partic. αφειμένος, dimissus.
Αφείμι pro αφείμι, ab αφίω, aor. i. verbi αφίμι. Vnde & infin. αφίω, dimissus.
Αφίς, & form. Αφίσα, & neutrum Αφίς, partic. ab eodem aoristo αφίω, ex eodem them. αφίμι.
Αφιστίω, adverb. positivum à verbo αφίω.
Αφίξω, futurum i. eiusdem thematis.
Αφίξω, aor. i. imper. modi ab αφίω, aor. i. indic. verbi αφίμι. Vnde med. vocis aor. i. αφίξω, ex quo part. αφίξω.
Αφίσσω, nouo & ποσειδον more pro αφίσσω apud Homer. secundum quosdam ex them. αφίξω.
Αφίσσας, per syncopen pro αφίσσας, ab αφίξω. Eust.
Αφίσσας, adverb. positivum ab αφίξω, dimissus.
Αφίσσας, pro αφίσσας, illud i. & pleonasmo φω, ex them. αφίμι. Var.
Αφίω, Ionice pro αφίω, aor. i. medius subiunctiu modi ab αφίω, aor. i. pass. indic. modi, à them. αφίμι.
Αφίω, part. ab αφίω, aor. i. pass. verbi αφίμι.
Αφίω, tertia pers. plur. praes. indic. αφίμι, per contractionem ex Ionico αφίω, pro quo communiter dicitur αφίω.
Αφίω, praes. perf. pass. indic. modi ex them. αφίμι, pro quo frequentius dicitur αφίμι.
Αφίω, tertia pers. sing. praes. imperf. aor. i. ind. modi, ex them. αφίμι pro quo dicitur etiam αφίμι, ut non solum in them. dicitur, sed etiam αφίμι ex baryt. them. τβίω. Idem αφίμι est etiam imperatiuus ab eodem them. barytono, αφίμι: pro quo aliqui ex αφίμι dicitur αφίμι.
Αφίω, Ionica parasoge pro αφίμι: secunda persona aor. i. medij subiunctiu modi, ex them. αφίμι, cuius aor. i. indic. est αφίμι.
Αφίω, fut. i. medius eiusdem thematis αφίμι, vel potius αφίμι. Vnde & praes. perf. pass. αφίμι, ex quo infin. αφίμι.
Αφίω, imper. aor. i. vocis medij: sed irregularis, regulariter enim αφίμι dicitur, vnde postea fit αφίμι, exempto φ & ε contracto in u diphthongum, sicut φω quoque pro φω dicitur, ac similia alia, ex them. αφίμι.
Αφίω, aor. i. coniuunctiu modi, ab eodem them.
Αφίω, prima longa, Dorice pro αφίμι, resonabat: ex them. αφίμι. Sin priore breui repertatur usurpatum, est à them. αφίμι, augmento carctus.
Αφίω, part. pass. ex αφίμι, aor. i. pass. ind. mod. them. αφίμι.
Αφίω, Attice pro αφίμι, molestè feret: secunda persona futuri αφίμι, ex inusitato them. αφίμι, pro quo usurpatur αφίμι. Vnde & aor. i. pass. αφίμι, ex quo part. αφίμι. Reperitur tamen & αφίμι pro αφίμι in futuro medio.
Αφίω, per syncopen pro αφίμι, ex them. αφίμι. Sin αφίμι scribas, est them. αφίμι. Eust. Quidam ex αφίμι factum volunt, u in a conuerso, & in iecto u. Est autem illud αφίμι praes. plusquamperf. pass. ex them. αφίμι, vel etiam ab αφίμι.

Β pro βω, incede ab βω, aor. i. verbi βω, ut καβω etiam dicitur pro καβω.
Βαδίζω, Attice pro βαδίζω, futur. med. verbi βαδίζω. Sic βαδίζω. Attice in dem pro βαδίζω, ab eodem them.
Βαίνω, aorist. opt. modi, per contractionem pro βαίνω, ex prima persona βαίνω, ut βαίνω. Hoc autem βαίνω, ex aorist. i. βω, à them. βω.
Βαίνω, Ionice pro βω, incede ab à them. βω. Alioqui & imperatiuus esse potest eiusdem verbi.
Βαλλέω, Ionice & poëticè pro βαλλέω: infin. aor. i. vel fut. i. à them. βαλλω. De quo futuro dicitur & paulò post.
Βαλλέω, Ionice pro βαλλέω, vel etiam imperatiuus à them. βαλλω.
Βαλλέω, imper. Ionice pro βαλλέω, ex them. βαλλέω.
Βαλλέω, fut. i. mutatiuum habet à βω, nimirum βω, (sicut praes. βαλλέω, ex eodem sumit.) nam βαλλέω (licet quidam vtranque esse velint) est fut. i. Idem βαλλέω poëticè pro βω, ex eodem them. βαλλέω.
Βαλλέω, part. ex βαλλέω, aor. i. aor. i. them. βαλλέω.
Βαλλέω, Dorice apud Theocrit. pro βαλλέω, aor. i. subiunctiu. modi ex βω, aor. i. indic. modi them. βω.
Βαίνω, pro βω, in dem aor. i. indic. modi, verbi βω.
Βαίνω, & Βαίνω, part. ex βω, aor. i. them. βω.
Βαίνω, Dorice pro βω, ex eodem βω seu βω. Sed & βαίνω affectus pro βω, diciturque Aolicum esse.
Βαίνω, Dorice pro βω: & Βαίνω pro βω, aorist. i. eiusdem them.
Βαίνω, tertia pers. imperf. ex prima pers. βω: itidè ex aor. i. eiusdem them. quidam ex βω factum esse dicunt, detraeto φ, & u in a

mutato Ionice, (quemadmodum & τω formator ex τω.)
 Vnde tertia pers. plur. βαίνω pro βαίνω: & particip. βαίνω.
Βαίνω, quoque ex βω, aor. i. per syncopen esse dicunt. At βω, in huius est pro βω, iussu. Ambo ex inusitato them. βω.
Βαίνω, Ionice pro βαίνω, exempto φ, ex them. βω.
Βαίνω, praes. aor. i. ex verbo βαίνω.
Βαίνω, part. ex praes. βαίνω, de quo paulò ante.
Βαίνω, praes. perf. actiu. vocis, ex inus. them. βω, pro quo alioqui βω dicitur. Vnde praes. plusquamperf. βαίνω, & partic. βαίνω.
Βαίνω, praes. perf. act. à them. βω. Vnde & part. pass. βαίνω.
Βαίνω, praes. pass. ex act. them. βω, pass. tertiam pers. praesentis habet βω, quae imperio, aliter nonnunquam ponitur. Hinc part. pass. βαίνω.
Βαίνω, praes. perf. act. ex them. βω. Medium praeteritum, βαίνω, pass. βαίνω. Vnde aor. i. βω.
Βαίνω, Ionice pro βω, itidèque βω, pro βω, quorum illud est praes. perf. pass. hoc verò praes. plusquamperf. Ambo ex aorist. them. βω, habente futurum mutatiuum βω.
Βαίνω, praes. perf. act. verbi βω, habentis (ut iam dixi) mutatiuum futurum βω, ex inusitato them. βω. Vnde praes. plusquamperf. βαίνω. Et praes. pass. βαίνω, per quo partic. βαίνω.
Βαίνω, Ionica consuetudine pro βω, ex them. βω.
Βαίνω, & βω, Ionice pro βω, & βω. Hae autem sunt vel ex them. βω, vel ex βω, & βω, inserta litera e. Id quod & de part. βαίνω dicitur, eadem est necnon, de infin. βω.
Βαίνω, praes. med. verbi βω.
Βαίνω, praes. pass. verbi βω, ex inus. βω, formatum.
Βαίνω, praes. perf. act. verbi βω, interposito φ euphoniae causa secundum quosdam, ut in βω, & similibus. Ndi potius est mutatiuum praeteritum ex inusitato βω.
Βαίνω, praes. perf. act. verbi βω, autem mediae vocis praes. ab eodem themate.
Βαίνω, praes. med. verbi βω. Vnde part. βω.
Βαίνω, thema habet ex verbo βω (ut κλω, ex κλω) reduplicacione Attica syllabae βω. Eust. Alij tamen Ciceronibus volunt esse secundam personam praes. med. in opt. modo.
Βαίνω, mutatiuum praeteritum verbi βω, ex inusitato them. βω. Vnde plusquamperf. βαίνω, & praes. perf. pass. βαίνω.
Βαίνω, praes. perf. ab eodem them. per syncopen ex βω, secundum Eust. Nisi malis esse praeteriti medij, ut sit ex βω, sicut βω, ex βω.
Βαίνω, mutatiuum praes. perf. verbi βω, ex inus. them. βω.
Βαίνω, ex βω, ut βω, ex βω. Est autem βω, part. ex praes. med. βω, ab inusitato them. βω. Alij ex βω, esse factam aiunt Attico more, exempto primam, u, deinde u in a conuerso, & a aique u contractis.
Βω, Ionice pro βω, ut βω, aorist. i. subiunctiu modi, ex themate βω.
Βω, apud Homerum pro βω, factu βω, ex βω, aut ex βω, interiectio. Eustath. Fuit itaque βω, pro βω, ut βω, pro βω, & βω, pro βω. Primam enim ex βω, Ionice fit βω, inde i inserto βω. Ambo aor. i. coniuunctiu modi, ex inus. them. βω, seu βω.
Βω, aor. i. poëticis augmento carens, pro βω, ex eodem them. Sin eius subscriptio occurrat βω, est tertia pers. sing. subiunctiu modi eiusdem temporis, & ex eodem them. At βω, pro βω, ut βω, pro βω, teste Eust.
Βω, imper. aor. i. actiu. ex eodem them.
Βω, Dorice & poëticè pro βω, aor. i. infin. modi, ex eodem themate.
Βω, poëticè sine augmento, pro βω, ex eodem.
Βω, particip. ex βω, aor. i. medio, verbi βω, mutantis sua tempora ex inusitato βω.
Βω, poëticè sine augmento pro βω, aor. i. verbi βω. Sic βω, pro βω.
Βω, fut. med. verbi βω, mutuo sumptum ex βω, à quo habet & actiuum fut. βω.
Βω, poëticè pro βω, quod est tertia pers. dualis num. ex βω, aor. i. verbi βω.
Βω, poëticè itidem sine augmento, ex them. βω, part. aor. i. ex βω, ut βω, ut βω. Hoc autem βω, ex them. βω, ut βω, ex βω.
Βω, Attice pro βω, ut βω, pro βω, ex eodem them. βω, quoque est ex βω, ut βω, ex βω.
Βω, tertia pers. imper. modi, temporis. aor. i. ex prima βω, ut βω, & βω. Ambo autè illa ex them. βω, ut βω, ut βω.
Βω, part. aorist. i. pass. ex βω, aor. i. aor. i. them. βω, faciente fut. i. βω, tenui in mediam commutata. Vnde

Eρως, Attica syncope, ut volunt nonnulli pro *εραω*, imperat. verbi *εραω*, eadem syncope facti ex *εραωμαι*. Vnde & imperf. *εραω* pro *εραω*.

Eραω, prae. med. verbi *εραω*, id enim futur. a. facit *εραω*, prae. med. *εραω*, Atticè & in a conuerso, ut in *εραω* *εραω*, & similibus. inde, repetitis duabus initialibus literis praesentis Attico more inserto etiam *εραω*. Vnde poeticum verbum *εραω*, pro quo aliqui dicit *εραω*, abiecit.

Eραω, totum pass. ex medio formatum. *εραω* enim facit prae. med. *εραω*, ut iam dictum est. vnde in *εραω*, terminatione actua, inserto *ω*, & pass. *εραω*, ex quo infinitivus *εραω*, quamquam nonnulli ex passivo *εραω* factum manant per synopen. Solent autem *εραω* etiam in infinitivis passivis in *εραω* desinere *εραω*, contra communem regulam, ut *εραω*, *εραω*, *εραω*. Hinc, p. 790. Idem tamen alibi imperativum *εραω* per synopen & *εραω* factum esse scribit ex *εραω*, sicut infinitivum *εραω* nonnulli ex *εραω* quoque deducunt, dicentes primo pleonasmum esse litteræ *ω*, de industria à poeta admissum, ut alluderet ad nomen *εραω*, inde synopen litterarum *ω* & *ω*, in superque *εραω* accentus tetraclitionem.

Eραω, Hefych. affectu pro *εραω*: forsitan inul. them. *εραω*, ex quo *εραω*, significans *εραω*, vinum capio.

Eραω, Attica syncope pro *εραω*: indèque à participio *εραω* per synopen fit *εραω*.

Eραω, Atticè pro *εραω*, apud Hefych.

Eραω, Atticè & Ionicè pro *εραω*, sine augmento, à themate *εραω*.

Eραω, part. aor. a. act. verbi *εραω*, mutuat ab *εραω*.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω* seu *εραω*. Vnde aorist. a. pass. *εραω*.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω*, vel proprius vel mutuat ab inusitato them. *εραω*.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω* seu *εραω*. Facit enim fut. a. *εραω*, vnde aor. a. act. *εραω*, ex quo pass. *εραω*.

Eραω, prae. imperf. verbi *εραω* secundum quosdam. Potest tamen esse & à *εραω*, habere *εραω*, pro *εραω* & *εραω*.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω* seu *εραω*. Apud Hefych, legitur & pass. aor. a. act. *εραω*, ex *εραω*.

Eραω, per metathesin pro *εραω* metri gratia, est autem aor. a. act. verbi *εραω*.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω*, pro *εραω*.

Eραω, poëticè geminata consonante metri gratia, pro *εραω* aor. a. act. verbi *εραω*.

Eραω, Ionicè pro *εραω*, secunda pers. verbi *εραω*.

Eραω, per synopen, vel pro *εραω*, exempta syllaba *εραω*, & tunc est prae. plusquamperf. vel pro *εραω*, exempto *ω*, & aspirata in mediam conuersa, à them. *εραω*.

Eραω, prae. plusquamperf. them. verbi *εραω*, facit id prae. pers. *εραω*. At *εραω* est prae. plusquamperf. med. verbi *εραω*. Sic et in id praeteritum *εραω*, supra docui.

Eραω, prae. plusquamperf. pass. verbi *εραω*, per synopen pro *εραω*. Facit enim *εραω* fut. *εραω*, vnde prae. pers. *εραω*, ut *εραω* ex *εραω*; & per synopen *εραω*, exempto *ω* pass. *εραω*, ex quo *εραω*.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω*, vel etiam impersonalis verbi *εραω*, mutuat ex *εραω* seu *εραω*.

Eραω, aor. a. pass. verbi *εραω*, cuius prae. pass. *εραω*.

Eραω, per synopen pro *εραω*, ut testatur Etymol. Est autem hoc *εραω* tertia pers. plur. prae. plusquamperf. verbi *εραω*, ex pe. secundo med. *εραω*, de quo supra.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω*, ut *εραω*. Et voce med. *εραω*, cuius tertia pers. plur. num. est *εραω*.

Eραω, aorist. a. act. verbi *εραω* seu *εραω*, mutuantis fut. ab inul. themate *εραω*. Vnde med. aor. *εραω*, pass. autem *εραω*.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω*, ut *εραω* paulo ante.

Eραω, Doricè pro *εραω* per synopen & plusquamperf. pass. verbi *εραω*.

Eραω, poëticè pro *εραω* seu *εραω*, dicunt enim *εραω* pro *εραω*, & *εραω* pro *εραω* metri gratia.

Eραω, secunda persona fut. a. *εραω*, ex verbo *εραω*.

Eραω, prae. med. verbi *εραω* pro *εραω*, habens Atticam reduplicationem duarum praesentis initialium litterarum.

Eραω, & **E**ραω, Ionicè *εραω*, & *εραω*, & *εραω*, & *εραω*, prae. pers. & plusquam perf. Pass. verbi *εραω*, facit *εραω* fut. a. act. *εραω*, prae. pers. *εραω*, & Atticè *εραω*: vnde prae. pers. pass. *εραω*, cuius tertia persona *εραω*, abiecit *εραω*, & Ionicè *εραω*, ut testatur Etymol. ex Hero-diano gram. Vtitur eo verbo Homer. dicens, *εραω* *εραω* *εραω*, quæque tibi ebibita & comesta sunt.

Eραω, prae. pers. a. act. verbi *εραω* Atticè. Fut. enim facit *εραω*, ex inul. them. *εραω*. Vnde prae. pers. *εραω*, & Atticè primum reduplicans duabus praesentis initialibus literis, deinde & in a conuerso, (ut in *εραω*, *εραω*, *εραω*, & similibus aliis) *εραω*, sic in prae. plusquam perf. *εραω*, & particip. *εραω*.

Eραω, ex quibus compos. *εραω*, & *εραω*. Vnde verò & *εραω* ex ver. *εραω*, seu comment. affert quod pass. est ex them. *εραω*, faciente fut. *εραω*, prae. *εραω*, & Atticè *εραω*, ex quo pass. *εραω*, ut *εραω*.

Eραω, particip. prae. med. *εραω*, ex eodem them. Facit enim *εραω* fut. a. *εραω*, prae. med. *εραω*, & Atticè reduplicatis primis duabus literis praesentis *εραω*.

Eραω, quoque esse dicitur prae. Atticè prae. prae. prae. litteris, pro *εραω*, cuius tamen nullam apud Græcos mentionem reperio, ideoque suspectum ipsum habeo.

Eραω, aor. a. pass. verbi *εραω*, habet enim id fut. *εραω*, mutuat ab inul. themate *εραω*. Vnde prae. pass. *εραω*, & ex aor. a. *εραω*.

Eραω, pro *εραω*, ut *εραω* pro *εραω*. Illud ex *εραω* pro *εραω* usurpato, hoc ex *εραω* pro *εραω*.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω*, ut *εραω*.

Eραω, Doricè & poëticè pro *εραω*, ex them. *εραω*. Habet autè synopen hoc *εραω*, nam pro *εραω* prius dicitur *εραω*, & *εραω*, vnde postea illud *εραω* per synopen factum est.

Eραω, Atticè interdum pro *εραω*, ut *εραω* pro *εραω*.

Eραω, pro *εραω*, ab *εραω*, aor. a. verbi *εραω* more Boeotico.

Eραω, Doricè seu Boeotico, pro *εραω*, à them. *εραω*.

Eραω, fut. a. med. verbi *εραω* tenet autem spiritum scriptum *εραω*, est fut. a. med. verbi *εραω*.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω*. Facit enim fut. a. *εραω* & aor. a. *εραω*, ut *εραω* facit *εραω*, & *εραω* *εραω*.

Eραω, pro *εραω*, ut *εραω* in *εραω*, *εραω* *εραω* aor. a. verbi *εραω* seu *εραω*. Alioqui potest esse & imperf. verbi *εραω*, contractum ex *εραω*.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω* seu *εραω*, poëticam litterarum metathesin habens pro *εραω*, ut *εραω* *εραω*. Sunt tamen qui à *εραω* derivare malint. Eodem modo compos. *εραω* seu *εραω* facit *εραω* *εραω*. Hefych. verò & *εραω* affectu pro *εραω*, quod est pass. aor. a. cuiusdè them.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω*, ut iam dictum est.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω*, pro quo usurpato loci *εραω*.

Eραω, pro *εραω*, ut *εραω* pro *εραω* aor. a. act. verbi *εραω* seu *εραω*. Nisi talis esse aor. a. act. verbi *εραω* seu *εραω*, per synopen itidem pro *εραω*, nam verbum illud *εραω* facit fut. *εραω*, à *εραω*.

Eραω, poëticè pro *εραω*, ut *εραω* pro *εραω*, ex themate *εραω*.

Eραω, aor. a. act. verbi *εραω*. Verum *εραω* interdum est prima pers. singul. numeri interdum tertia pers. pro *εραω*, more Boeotico, ut *εραω* pro *εραω*.

Eραω, aor. a. pass. verbi *εραω*, mutuat ex inul. them. *εραω*, ex quo habet fut. *εραω*, prae. *εραω*. Atticè verò & *εραω* dicitur pro *εραω*.

Eραω, poëticè metri gratia, geminato *ε* pro *εραω*: aorist. a. med. verbi *εραω* seu *εραω*.

Eραω, pro *εραω*, ut *εραω* pro *εραω* aorist. a. act. verbi *εραω*, mutuat, ex inul. them. *εραω*.

Eραω, poëticè pleonasmò pro *εραω*, ut *εραω* pro *εραω*, & *εραω* pro *εραω* dicunt idem. Est autem hoc *εραω* prae. pass. pass. verbi *εραω* seu *εραω*.

Eραω, eodem modo pro *εραω*, ex them. *εραω*.

Eραω, itidem poëticè pleonasmò, dicitur pro *εραω* & *εραω* pro *εραω* quorum illud est aor. a. verbi inul. *εραω*, hoc autem aor. a.

Eραω, similiter pro *εραω*, particip. *εραω* pro *εραω*, aor. a. med. verbi *εραω*. Cuius aor. secunda pers. est *εραω* pro *εραω*, vel potius *εραω*, significans *εραω*. Nam passivum habet signifi. Hef. verò *εραω* affectu etiam pro *εραω*, *εραω*, quod videtur esse ab *εραω*, eo.

Eραω, autem est pro *εραω*, ab *εραω*, seu *εραω* significante.

Eραω, etiam pleonasmò litteræ *ε* dicitur pro *εραω*. Et derivatum inde *εραω* pro *εραω*.

Eραω, itidem pro *εραω*: hoc autem per synopen interdum pro *εραω*, interdum pro *εραω*. Vnde partic. *εραω* itidem pro *εραω*, significans *εραω* vel *εραω*, interdum & *εραω* pro *εραω*. Ambo apud Homer.

Eραω, similiter pro *εραω* seu *εραω*: & *εραω* pro *εραω* seu *εραω*, ambo poëticè.

Eραω, eodem modo pro *εραω* seu *εραω*, à themate.

Eραω, itidem poëticè pleonasmò pro *εραω* seu *εραω*, à them. *εραω*.

Eραω, quoque pro *εραω* seu *εραω*, à them. *εραω* pro *εραω*. Vnde & prae. imperf. *εραω* pro *εραω* seu *εραω*, & prae. plusquam perf. *εραω* pro *εραω* seu *εραω*.

Eραω, eadem ratione pro *εραω* quod *εραω* derivatum est ex *εραω*.

Eραω, autem, quod Hefych. affectu pro *εραω*, dubium sit ne pro *εραω*, ad *εραω*, an alio quopiam.

Eραω, aoristum pro *εραω* seu *εραω*. Est autem hoc Ionicè pro *εραω* prae. plusquam perf. pass. ab *εραω*.

E. 30

ἐλάττω, aor. 2. ἔλαττον, passiva voce ἐλάττω, unde postea futurum ἐλάττω, aor. 2. ἔλαττον, cuius pass. ἐλάττω, (illud).
 Ἐλαττω, aor. 2. ἔλαττον, Dorice pro ἐλάττω, ἢ ἐλάττω. Apud Homerum.
 Ἐλάττω, Beroica seu Aeolica syncopē pro ἐλάττω, ex quo pro finis e ex diphthongo, ut voluit nonnulli. Est autem aor. 2. pass. eiusdem them.
 Ἐλάττω pro ἐλάττω, Ionica diphthongi resolutione, est autem imper. pass. vocis, ab eod. ἐλάττω.
 Ἐλάττω, poetice metri gratia duplicato λ pro ἐλάττω, aorist. 2. ἔλαττον, ἢ verbo λαμβάνω seu λίσσω, itidem voce media ἐλάττω, dicitur pro ἐλάττω.
 Ἐλάττω, annotant quidam dicitur esse pro ἐλάττω, itidem poetico more propter metrum geminato λ: Helyc. tamen expr. εὐ- κλέσσει, κλυτὰ.
 Ἐλάττω, itidem geminatum habet λ metri causa, pro ἐλάττω, aorist. 2. ἔλαττον, verbi infiniti λίσσω, ex quo λαττω mutatur sua tempora.
 Ἐλάττω, eodem modo pro ἐλάττω, aor. 2. ἔλαττον, verbi λίσσω.
 Ἐλάττω, Dorice pro ἐλάττω seu ἐλάττω, ἢ poetico them. λίσσω.
 Ἐλάττω, ἢ λίσσω, ab eodem th. sunt & eiusdem temporis: nimirum ab ἀφίω, facit enim id fut. 2. ἐλάττω, aor. 2. ἔλαττον. Unde optat. actiue vocis ἐλάττω, & imperatiue vocis media ἐλάττω, at ἐλάττω, poeticum est, pro ἐλάττω, augmento carens.
 Ἐλάττω, per syncopem Atticam pro ἐλάττω, prater. imperf. acti- uum verbi λίσσω. At ἐλάττω, aspiratum, est fut. 2. act. verbi ἀφίω, mutatum ab inuf. them. ἐλάττω.
 Ἐλάττω, poetice pro ἐλάττω seu ἐλάττω, ut ὄρεται, poetice itidem pro ἐλάττω ἢ ἐλάττω. Hom. in fut. virtut. pro ἐλάττω, ut ἐλάττω quo- que pro ἐλάττω, & ἐλάττω pro ἐλάττω. Atticē viurpata com- putatur.
 Ἐλάττω, Ionica diphthongi resolutione pro ἐλάττω, imperf. praesentis temp. ἢ poetico verbo λαττω.
 Ἐλάττω, fut. 2. act. verbi ἐλάττω, Atticē pro ἐλάττω, solent enim Attici futura verborum in ἐλάττω terminatorum circumferre in vitima syllaba extempore.
 Ἐλάττω, apud Homerum per syncopem aliā pro ἐλάττω, aliā pro ἐλάττω, ut tradunt grammatici. Itidemque particip. ἐλάττω pro ἐλάττω.
 Ἐλάττω, aor. 2. med. indic. modi, significans ἐλαττωθῆναι, ut tra- dit Etymol. Est igitur ἢ th. λίσσω. Virtus autem eo Homerusidi- centi Ναυδὲ δ' ἐλάττω σφί τὸν ἄπορον.
 Ἐλάττω, aor. 2. med. verbi λαμβάνω.
 Ἐλάττω, secunda pers. aor. 2. med. ad act. them. λίσσω.
 Ἐλάττω, aor. 2. act. conuictiui modi, similis ipi th. ἐλάττω, ἢ quo ἀφίω inum fut. 2. mutatur. At ἐλάττω, per syncopem, est fut. 2. act. eius- dem ἀφίω, unde aor. 2. ἔλαττον.
 Ἐλάττω, aor. 2. med. subiu. modi, ab eodem them.
 Ἐλάττω, aor. 2. act. eiusdem them.
 Ἐλάττω, aor. 2. act. indic. modi, ex inuf. them. μέτω, unde μετῶ- να, inum fut. 2. mutatur.
 Ἐλάττω, Beroica pro ἐλάττω, tertia pers. plur. eiusdem tempo- ris, ut ἐλάττω supra pro ἐλάττω, & ἐλάττω pro ἐλάττω.
 Ἐλάττω, poetice metri causa geminato σ pro ἐλάττω, aor. 2. act. verbi μετῶνα.
 Ἐλάττω, aor. 2. pass. verbi μετῶνα.
 Ἐλάττω, aor. 2. pass. verbi μετῶνα.
 Ἐλάττω, aor. 2. med. verbi μετῶνα seu μετῶνα.
 Ἐλάττω, aor. 2. pass. verbi μετῶνα, facit enim fut. 2. μετῶνα, prater. pass. fut. 2. μετῶνα, ex cuius tertia pers. fut. 2. μετῶνα ἢ μετῶνα.
 Ἐλάττω, aor. 2. med. verbi act. μετῶνα.
 Ἐλάττω, ex inuf. th. μετῶνα.
 Ἐλάττω, per apocopen pro ἐλάττω, ut κατῶνα pro κατῶνα, & ἀνά- ττω pro ἀνάττω, imperf. aor. 2. ἔλαττον, ἢ th. λίσσω.
 Ἐλάττω, prater. imperf. verbi ἐλάττω, augmento carens pro ἐλά- ττω, apud Homer. & alios poetas.
 Ἐλάττω, aor. 2. act. indic. modi, augmento & ipse carens pro ἐλά- ττω, ἢ th. ἐλάττω, Alioquin est etiam imperatiue eiusdem temporis ab eodem verbo.
 Ἐλάττω, Ionica diphthongi dissolutione pro ἐλάττω, imperf. praesentis pass. ab eodem them.
 Ἐλάττω, per syncopem pro ἐλάττω, tradunt enim ex βή- μη seu βαίνω, faciente fut. 2. βήσω, fieri primum prater. pass. fut. 2. βήσω, itidemque prater. plusquamperf. βήσω, & tertia plu- rali βήσω, deinde in a. verbo βήσω, & per syn- copem extempore κατῶνα, unde comp. ἐλάττω, & de- m- pro ἐλάττω.
 Ἐλάττω, quoque ex ἐλάττω, fieri eodem modo dicitur, nimirum in a. verbo & extempore habet enim prateritū & formam & significationem eius eodem them.
 Ἐλάττω, Ionice pro ἐλάττω, ut ἐλάττω, aor. 2. act. vocis ex eodem verbo.
 Ἐλάττω, Ionice & poetice sine augmento pro ἐλάττω, aor. 2. act. in- dic. modi ab eodem them.

Ἐλάττω, pro ἐλάττω, ut ἐλάττω pro ἐλάττω, aorist. 2. ἔλαττον, o- rat. modi ab eodem themate habens a conuictum in u. & i. d- scriptum.
 Ἐλάττω, aor. 2. act. imper. modi, ab ἐλάττω, aorist. 2. indicatū, ut ἐλάττω ab ἐλάττω cuius secunda pers. dualis est ἐλάττω, tertia ἐ- λάττω, & sic deinceps.
 Ἐλάττω, Laconicē pro ἐλάττω, itidemque ἐλάττω, pro ἐ- λάττω, & ἐλάττω, sublat. primum i & pu- tato spiritu, deinde in apocopen p, & praemissa ei βeophoniz causa. Apud Helyc. & Eymol.
 Ἐλάττω, aor. 2. act. verbi μετῶνα.
 Ἐλάττω, aorist. med. ad actiue verbo ἐλάττω facit enim in prima per- son. ἐλάττω, ut ἐλάττω ἐλάττω.
 Ἐλάττω, aor. 2. act. verbi μετῶνα.
 Ἐλάττω, aor. 2. vel prater. imperf. imperf. verbi μετῶνα.
 Ἐλάττω, aor. 2. eiusdem verbi, ex fut. μετῶνα tanquam ἢ μετῶνα.
 Ἐλάττω, particip. prater. pers. actiue ἢ them. ἐλάττω, facit enim id fut. 2. ἐλάττω (interdum verū & ἐλάττω) vid. ἐλάττω & Atticē reduplicans duabus initiabibus literis praesentis ἢ μετῶνα.
 Ἐλάττω, & ἐλάττω, Dorice pro ἐλάττω, infinit. verbi subiuictiui ἐλάττω, At ἐλάττω, Doricum itidem est, sed pro ἐλάττω, immutab. eod. m. themate.
 Ἐλάττω, & ἐλάττω, Dorica & ipsa pro ἐλάττω, aor. 2. act. infinit. modi, ἢ them. ἐλάττω. Alioqui ἐλάττω est etiam prima pers. plur. aor. 2. indic. modi ab eodem them. ut ἐλάττω ἢ ἐλάττω, cuius prima perso- na est ἐλάττω, ut ἐλάττω.
 Ἐλάττω, particip. est ἢ μετῶνα, aor. 2. med. eiusdem them. ut ἐλάττω.
 Ἐλάττω, particip. aor. 2. act. a verbo ἐλάττω faciente fut. 2. ἐλάττω.
 Ἐλάττω, aor. 2. med. verbi ἐλάττω, ut ἐλάττω ex ἐλάττω.
 Ἐλάττω, Beroica seu Aeolica syncopē pro ἐλάττω, con- uictiui ἢ in aor. 2. pass. actiui verbi μετῶνα.
 Ἐλάττω, aor. 2. med. verbi μετῶνα, ut ἐλάττω.
 Ἐλάττω, aor. 2. med. verbi μετῶνα.
 Ἐλάττω, aor. 2. act. verbi actiui μετῶνα, ex inuf. them. μέτω, unde & pass. aor. 2. ἐλάττω.
 Ἐλάττω, aor. 2. act. verbi μετῶνα.
 Ἐλάττω, Ionice pro ἐλάττω, ut ἐλάττω, pro ἐλάττω, ἐλάττω pro ἐλάττω, prater. plusquamperf. pass. verbi actiui μετῶνα ex inuf. them. μέτω.
 Ἐλάττω, Beroica seu Aeolica syncopē pro ἐλάττω, ab eodem them. ut ἐλάττω, paulo ante habuit inuf. pro ἐλάττω.
 Ἐλάττω, poetice pro ἐλάττω, metri causa geminato με, ut ἐλάττω, ἢ ἐλάττω, & similibus, aorist. 2. act. verbi actiui μετῶνα, ex inuf. them. μέτω.
 Ἐλάττω, prater. med. verbi ἐλάττω.
 Ἐλάττω, & ἐλάττω, pro ἐλάττω & ἐλάττω, utraque Dialecti Dorice propria pro ἐλάττω, est substantiuo verbo ἐλάττω, ut ἐλάττω & ἐλάττω, ex ἐλάττω.
 Ἐλάττω, Dorice itidem pro ἐλάττω, sublat. & duplicato με.
 Ἐλάττω, pro μετῶνα, transpositis primae syllabae literis: prateritū med. verbi μετῶνα.
 Ἐλάττω, Eustath. teste, dictum est pro ἐλάττω ab ἐλάττω, redupli- catione Attica & pleonasmō ἢ v. ἐλάττω, autem ἐλάττω, τὸ πρὸς ἐλάττω, ἢ ἐλάττω.
 Ἐλάττω, aor. 2. verbi μετῶνα, mutatis ἢ verbo μετῶνα.
 Ἐλάττω, aor. 2. pass. verbi μετῶνα, facit enim fut. 2. μετῶνα, prater. pass. μετῶνα.
 Ἐλάττω, poetice pro ἐλάττω, pleonasmō ἢ v. ex eodem them.
 Ἐλάττω, aor. 2. act. verbi μετῶνα.
 Ἐλάττω, Ionice pro ἐλάττω, secunda pers. verbi ἐλάττω.
 Ἐλάττω, imperf. praesentis verbi ἐλάττω.
 Ἐλάττω, particip. prater. pers. actiue ab aor. 2. them. ἐλάττω, facit enim prater. act. ἐλάττω, ut ἐλάττω.
 Ἐλάττω, poetice & Ionice pro ἐλάττω, abiecto augmento, aor. 2. verbi ἐλάττω, mutatis ἢ inuf. them. ἐλάττω. Vnde in- f. ἐλάττω & ἐλάττω.
 Ἐλάττω, prater. pers. med. ἢ μετῶνα, ἢ them. ἐλάττω, tertia minini autem genit. ex masculino ἐλάττω. Sunt tamen qui πρῶτα per syncopem factum dicant ex act. prater. πρῶτα.
 Ἐλάττω, Atticē pro ἐλάττω, seu ἐλάττω, (utruoque enim reperitur) prater. imperf. modi ἢ them. ἐλάττω.
 Ἐλάττω, aorist. 2. med. verbi ἐλάττω, ut ἐλάττω ex ἐλάττω, & ἐλάττω ex ἐλάττω. Apud Vatin.
 Ἐλάττω, per syncopem pro ἐλάττω, ab eodem ἐλάττω, prater. Aristoph. teste Eustathio. Sed apud Suid. scribitur ἐλάττω, qui prateritum esse inuit augmento carens, ex- ronitque πρῶτα, in hoc loco eiusdem Aristoph. ἐλάττω, (dem them.) ἐλάττω, ἢ ἐλάττω, ἢ ἐλάττω.
 Ἐλάττω, poetice pro ἐλάττω, abiecto augmento, ab eod. ἐλάττω, apud Helyc. aor. 2. pass. tanquam ἢ verbo ἐλάττω, aut ἐλάττω, unde & ἐλάττω apud eundem ab eodem them. Vt utraque autem caret augmento.
 Ἐλάττω, poetice pro ἐλάττω, pleonasmō ἢ v. hoc autem ἐλάττω est prater. imperf. verbi ἐλάττω, augmento ca- rens more Ionico & poetico.
 Ἐλάττω, particip. ab ἐλάττω, aor. 2. pass. verbi ἐλάττω, seu ἐλάττω.

Επιρρησις, aor. 1. pass. verbi επιρρησις seu επιρρησις.
 Επιρρησις, aor. 1. pass. verbi επιρρησις, facientis fut. aor. 2. επιρρησις tanquam ab επιρρησις.
 Επιρρησις & επιρρησις, prae. imperf. pass. & aor. 1. med. verbi επιρρησις, significantis επιρρησις & επιρρησις, ut Elym. annotat.
 Επιρρησις, aor. 1. aor. 2. aor. 1. indic. verbi inusitata επιρρησις, unde & in β. επιρρησις & particip. επιρρησις: necnon med. vocis particip. επιρρησις. Varii.
 Επιρρησις, poetica geminatione τῶ ε metri causa pro επιρρησις, fut. 1. med. verbi επιρρησις derivati ab επιρρησις.
 Επιρρησις, prae. perf. pass. verbi επιρρησις seu επιρρησις, habet επιρρησις tanquam τῶ ε pro επιρρησις, secundum quosdam. Veruntamen ut dicitur ἐπιρρησις & επιρρησις, metri causa duplicato ε pro επιρρησις, & επιρρησις, ita επιρρησις dici potest esse pro επιρρησις hoc autem Ionice pro επιρρησις, ut επιρρησις pro κλησις, ἐπιρρησις pro ἐπιρρησις.
 Επιρρησις, prae. perf. pass. verbi aor. 1. επιρρησις.
 Επιρρησις, aor. 1. pass. verbi aor. 1. επιρρησις seu επιρρησις, tunc enim sunt qui ex επιρρησις derivant.
 Επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις. (σεπτῶ)
 Επιρρησις, aor. 1. pass. verbi επιρρησις, facientis fut. 2. aor. επιρρησις.
 Επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις ex επιρρησις.
 Επιρρησις, Ionica diphthongi resolutione pro επιρρησις: imper. prae. verbi επιρρησις.
 Επιρρησις, per syncope pro επιρρησις hoc autem, Syracusanæ linguae propria reduplicatio pro επιρρησις: aor. 2. verbi επιρρησις derivat ex επιρρησις, significante επιρρησις. Ita Etymolog. qui etiam addit imperite quosdam dicere esse praeterit. imperf. verbi επιρρησις, id enim επιρρησις non esse praeteritis indi. sed aor. 2. conuocant.
 Επιρρησις, Syracusanæ reduplicatio pro επιρρησις factio them. επιρρησις ex prae. med. επιρρησις, quod est ex επιρρησις faciente fut. 2. aor. επιρρησις. Sic επιρρησις pro επιρρησις aor. 1. aor. 2. aor. 1. eiu.
 Idem thematis, ambo apud Hesych.
 επιρρησις, idem Syracusanæ more pro επιρρησις, factio them. επιρρησις ex prae. med. επιρρησις, ut κλησις ex κλησις. Legunt autem apud Hesiod.
 επιρρησις, aor. 1. pass. verbi aor. 1. επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις seu επιρρησις.
 επιρρησις & επιρρησις, prae. imperf. verbi επιρρησις significantis επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις: est ab επιρρησις.
 επιρρησις, prae. perf. pass. verbi επιρρησις, aor. 1. επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις, ut επιρρησις & επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις. Unde & aor. 1. επιρρησις, & pass. επιρρησις. Item prae. aor. επιρρησις, unde & in β. επιρρησις sed rationis usus apud Homer. verbi & επιρρησις legitur pro επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. pass. verbi aor. 1. επιρρησις seu επιρρησις: ex que & aor. 1. pass. επιρρησις.
 επιρρησις, poetice metri causa geminato ε pro επιρρησις, aor. 1. med. verbi επιρρησις ex in β. them. επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις, unde media voce επιρρησις: ac pass. επιρρησις ex prae. pass. επιρρησις.
 επιρρησις, prae. imperf. verbi επιρρησις, significantis apud poetas, επιρρησις. At επιρρησις, cum i subscritto, est imperf. pass. verbi επιρρησις significantis, antollos.
 επιρρησις, aor. 1. pass. eiusdem verbi επιρρησις, ex prae. perf. επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. Aeolicus verbi επιρρησις, ut επιρρησις.
 επιρρησις, per syncope pro επιρρησις, teste Var. Ambo, prae. imperf. verbi επιρρησις significantis επιρρησις.
 επιρρησις, Ionice pro επιρρησις, & επιρρησις, ab Ionico them. επιρρησις pro επιρρησις. Idemque επιρρησις, pro επιρρησις. Apud Suid. & Varin.
 επιρρησις, aor. 1. med. verbi επιρρησις ex επιρρησις.
 επιρρησις, imperf. prae. ex them. επιρρησις. Ionica diphthongi resolutione pro επιρρησις. Thema autem illud επιρρησις cōtina regulam ē futuro in praesens est translatum, sicut επιρρησις ex prae. med. επιρρησις, aor. 2. subinod. verbi επιρρησις.
 επιρρησις & επιρρησις, prae. perf. ex them. επιρρησις seu επιρρησις: pro quo in prosa dicerentur ποιος επιρρησις & επιρρησις.
 επιρρησις, fut. 1. med. verbi επιρρησις ex επιρρησις. Interdum vetō est fut. 1. med. verbi επιρρησις.
 επιρρησις, poetice metri causa geminato ε, pro επιρρησις seu επιρρησις, aor. 1. med. verbi επιρρησις facientis fut. 1. aor. επιρρησις, ex επιρρησις. Unde prae. επιρρησις. At επιρρησις & επιρρησις, sunt idem aor. 1. ab eodem themate, sed actio vocis.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις, ut επιρρησις facit επιρρησις.
 επιρρησις, Ionice vel poetice pro επιρρησις, à them. επιρρησις, vltimato pro επιρρησις.
 επιρρησις, per syncope pro επιρρησις, ut επιρρησις pro επιρρησις, aor. 1. aor. 2. optativi modi, à them. επιρρησις, ut επιρρησις in β. inus est eiusdem temporis: & επιρρησις, prae. επιρρησις autem imper.

Επιρρησις, imper. praesens verbi επιρρησις significantis επιρρησις, ut επιρρησις quoque facit επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. med. subinod. modi, ex actio them. επιρρησις, facit enim aor. 1. indic. επιρρησις.
 επιρρησις, fut. 1. vel 2. verbi aor. επιρρησις. Unde & in β. aor. 1. επιρρησις, aor. 1. pass. verbi aor. 1. επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. subinod. ab επιρρησις, facientis aor. 1. aor. 2. indic. modi επιρρησις, ut επιρρησις. Imper. autem eiusdem temporis est επιρρησις, pro quo dicitur & επιρρησις.
 επιρρησις, Ionice pro επιρρησις, hanc ex επιρρησις aut επιρρησις.
 επιρρησις, fut. 1. med. verbi επιρρησις, ex επιρρησις.
 επιρρησις, poetice metri causa geminato ε pro επιρρησις, ex them. επιρρησις, ut Eustath. tradit.
 επιρρησις, Ionice pro επιρρησις à them. επιρρησις.
 επιρρησις, secundae personae prae. imperf. à them. επιρρησις, prae. contractioem ex επιρρησις, id autem Ionice more ex επιρρησις factum est exemplum ε, ut επιρρησις ex επιρρησις, id est ex επιρρησις.
 επιρρησις, prae. perf. pass. ex them. επιρρησις, unde & aor. 1. pass. επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις, ex them. επιρρησις.
 επιρρησις, Ionica epenthese ε, pro επιρρησις ex the. επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. med. in β. modi, ex επιρρησις aut επιρρησις, ut επιρρησις, ex επιρρησις vel επιρρησις, ex επιρρησις seu επιρρησις, hanc aor. 2. med. indic. επιρρησις, unde apud Soph. επιρρησις, επιρρησις, ut επιρρησις, ut επιρρησις, ut επιρρησις. Nisi malis esse per syncope pro επιρρησις, Elym.
 επιρρησις, Ionice pro επιρρησις, à them. επιρρησις.
 επιρρησις, Attice pro επιρρησις, secunda prae. imperf. indic. ab επιρρησις, primum enim ex illo επιρρησις hanc tradunt επιρρησις, Ionice exemplum ε, unde postea επιρρησις esse per contractionem.
 επιρρησις, idem secunda persona fut. 1. med. ab eodem επιρρησις, tanquam ex επιρρησις.
 επιρρησις, Ionice pro επιρρησις seu επιρρησις, ex them. επιρρησις, variis ex Apollonio.
 επιρρησις, interdum est persona secunda prae. imperf. pass. ab επιρρησις, interdum imperatiuus praesens eiusdem verbi. Dicitur autem per contractionem pro επιρρησις, quod Ionice more factum est ex επιρρησις, ut επιρρησις & επιρρησις, ex επιρρησις & επιρρησις pro επιρρησις, dicitur.
 επιρρησις, Ionica diphthongi resolutione pro επιρρησις imper. aor. 2. med. à them. aor. 1. επιρρησις, mutante fut. 2. ab επιρρησις. Inde est & particip. aor. 1. med. επιρρησις, necnon particip. aor. 1. aor. 2. επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. in β. modi, à them. επιρρησις, ut επιρρησις est ab επιρρησις. Unde & particip. επιρρησις. Inde imper. quoque επιρρησις, & subinod. επιρρησις.
 επιρρησις, Ionica diphthongi dissolutione pro επιρρησις, imper. prae. pass. ex eodem επιρρησις.
 επιρρησις, prae. perf. pass. indic. verbi aor. 1. επιρρησις, facit enim id prae. perf. επιρρησις, tanquam ex επιρρησις.
 επιρρησις, Ionice pro επιρρησις, tanquam ex επιρρησις, pro επιρρησις, tertio prae. perf. pass. επιρρησις, ex επιρρησις, ex actio themate επιρρησις, facta ex tertio singulari, in β. ante ται finale, & tenui in aspiratam conuersa.
 επιρρησις, aor. 2. pass. verbi επιρρησις facientis fut. 2. aor. επιρρησις, ab επιρρησις, aor. 1. aor. 2. eiusdem them. Dicitur & επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. pass. ab in β. themate επιρρησις, unde & fut. 1. med. επιρρησις. Secundum alios vetō per epenthese ε pro επιρρησις, ex επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. in β. modi ex act. them. επιρρησις seu επιρρησις, unde & aor. 1. pass. επιρρησις, faciente praeterito prae. pass. tertiam prae. επιρρησις.
 επιρρησις, & επιρρησις, per syncope dicta sunt pro επιρρησις, επιρρησις, & επιρρησις, ex poetico verbo επιρρησις, priora vetō duo Ionicam etiam terminationem habent pro επιρρησις seu επιρρησις, ut επιρρησις, & επιρρησις pro επιρρησις nouimus. Sic & επιρρησις affertur per syncope vltimato pro επιρρησις, ex aor. επιρρησις. At επιρρησις est tertio prae. singulari, praeteriti imperf. verbi επιρρησις, per contractionem επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις facientis fut. 2. aor. επιρρησις, vlt. pass. aor. 1. επιρρησις. Dicitur vetō & επιρρησις & επιρρησις, ex fut. 2. επιρρησις. Inter quoque discrimen statuant, dicentes επιρρησις ad corpus referri, επιρρησις ad animam.
 επιρρησις, aor. 1. pass. verbi aor. 1. επιρρησις mutantis futurum suum ab inusitata them. επιρρησις.
 επιρρησις, Ionice pro επιρρησις, hanc & επιρρησις, & επιρρησις, pro επιρρησις & επιρρησις, prae. perf. plusquamperfect. pass. verbi aor. 1. επιρρησις, ex in β. them. επιρρησις. Nonnulli tamen prae. imperf. pass. esse malunt ex them. επιρρησις, facit enim id imperf. pass. επιρρησις, επιρρησις, επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. pass. verbi aor. 1. επιρρησις facientis prae. pass. επιρρησις, ut επιρρησις, επιρρησις, επιρρησις.
 επιρρησις, aor. 1. aor. 2. verbi επιρρησις, hanc & επιρρησις à επιρρησις est, aor. 1. aor. 2. in β. modo.
 επιρρησις

eius est. Poete autem *εφαίνθη* dicunt pleonastico $\bar{\epsilon}$ a, necnon *φαίνθη*, sine augmento, pro eodem.

ϵ *φαίνω*, 2or. 1. med. verbi *φαίνωμι*, facientis fut. 1. a. c. *φαινω*. Factum est autem *φαίνωμι* hoc ex *φαινω*, transpositis litteris, meminitque eius Hesych. afferens *φαίνωμι*, quod exp. *εφαίνω* quatinus id potius sit aor. 1. a. c. them. *φαινωμι*.

ϵ *φαίνω*, Ionice seu poetice pro *εφαίνω*: aor. 1. a. c. verbi *εφαίνω*, facientis fut. 1. a. c. inus. them. *εφω*: habens a circumflexum Ionico more dissolutum in *ω*, ut *εφω*, *εφω*, & similia dicuntur pro *εφαίνω*, *εφω*.

ϵ *φαιε*, partic. aor. 1. pal. ex eodem them. Facit enim *φαιε*, perf. *φαιε*, *φαιε* ex cuius tertia perf. sit *εφω* hoc exempto i ex diphthongo, correptaque pen. ut ex *ταδω* sit *εφω*.

ϵ *φαιε*, aor. 1. a. c. eiusdem verbi, ut *εφω* ex *ταδω* est.

ϵ *φαιε*, partic. plusquamperf. pal. vel ex eodem them. vel ex *εφω* seu *εφω*, habens enim hanc commune perfect. pal. *εφω*, quod eadem cum *εφω* formationem est sortitum.

ϵ *φαιε*, imper. part. perf. pal. ab eodem.

ϵ *φαιε*, poetice pro *εφω*, resolutio primam circumflexo in *ω*, deinde metri causa ascito i ad i. aor. 1. a. c. subiuact. modi, ab eodem verbo.

ϵ *φαιε*, Dorice pro *εφω*, aor. 1. a. c. in fin. modi, ex eod. them.

ϵ *φαιε*, Ionice pro *εφω*, abiecto augmento, & inserto *ω*, aor. 1. imperf. vel aor. 1. a. c. a verbo *εφω*.

ϵ *φαιε*, quod Hesych. affert pro *εφω*, videtur esse aor. 1. a. c. ius verbi *εφω* facientis Aolico more fut. 1. a. c. *φαιε*, & significantis eo in loco, quem exponit, in vtero fero.

ϵ *φαιε*, aor. 1. a. c. imper. modi a them. *εφω*, ut *εφω*.

ϵ *φαιε*, poetice metri causa geminato pro *εφω*, aor. 1. med. imper. modi, ex them. *εφω*, aut *εφω*, faciente fut. 1. a. c. *εφω*. Vnde med. aor. 1. in fin. modi *εφω*, pro *εφω*.

ϵ *φαιε*, poetico pleonastico $\bar{\epsilon}$ pro *εφω*, imperf. verbi *εφω*.

ϵ *φαιε*, partic. perf. a. c. verbi *εφω*, ex fut. *εφω*, quod mutatur a them. inus. *εφω*. Vel etiam aor. 1. a. c. irregularis, ut *εφω*, *εφω*, *εφω*, pro *εφω*, *εφω*, *εφω*. Medix certe vocis aor. 1. a. c. *εφω* apud Hes. legitur. At *εφω* praesens est tertia perf. ex them. *εφω*.

ϵ *φαιε*, aor. 1. med. verbi *εφω*.

ϵ *φαιε*, partic. imperf. vel aor. 1. a. c. verbi *εφω*, ut *εφω*.

ϵ *φαιε*, aor. 1. a. c. verbi *εφω*. Vnde med. voce *εφω*.

ϵ *φαιε*, aor. 1. a. c. verbi *εφω*, iunuatini ab inus. *εφω*, faciente fut. *εφω*.

ϵ *φαιε*, paragege Aolica pro *εφω*, ut *εφω* pro *εφω*, secunda persona aor. 1. a. c. ab eodem them.

ϵ *φαιε*, partic. aor. 1. pal. ex them. *εφω*, faciente part. pal. *εφω*, aor. 1. pal. *εφω*, vnde & particip. *εφω*.

ϵ *φαιε*, fut. 1. med. verbi a. c. ius *εφω*, vel etiam verbi pal. *εφω*. Habet verid. *εφω* hoc fut. med. ut & a. c. ius *εφω* ex inus. them. *εφω* *εφω* aor. 1. a. c. ius *εφω* ex scripto.

ϵ *φαιε*, partic. perf. a. c. verbi *εφω*, eic. d. o. r.

ϵ *φαιε*, aor. 1. pal. verbi *εφω* facientis fut. 1. a. c. *εφω*, aor. 1. a. c. *εφω*.

ϵ *φαιε*, partic. perfect. a. c. verbi eiusdem mutativum a Dorico *εφω*, ut *εφω*, tradit. vnde *εφω*, perf. pal. *εφω*, cum suo inus. *εφω*, & partic. *εφω*, necnon aor. 1. indic. *εφω*.

ϵ *φαιε*, aor. 1. a. c. verbi *εφω* ex them. *εφω*.

ϵ *φαιε*, aor. 1. eiusdem verbi, ex them. *εφω*, ut *εφω*.

ϵ *φαιε*, Ionice pro *εφω*, tertia perf. plur. part. plusquamperf. ex themate *εφω* seu *εφω*, facta ex tertia singulari, inserto a ante $\bar{\epsilon}$.

ϵ *φαιε*, aor. 1. pal. verbi *εφω* facientis part. pal. *εφω*. Legitur apud Hesych.

ϵ *φαιε*, partic. plusquamperf. pal. eiusdem them. ut iam dixi, *εφω* nimitum.

ϵ *φαιε*, partic. perf. med. verbi *εφω*, ut ex *εφω* est *εφω*.

ϵ *φαιε*, tertia perf. plur. verbi *εφω*, indic. modi, ut *εφω* quoque facit *εφω*.

ϵ *φαιε*, partic. part. perf. pal. ab *εφω*, faciente fut. 1. med. *εφω*, & part. pal. *εφω*, ex inus. them. *εφω*, vnde fut. 1. etiam habet, & aor. 1.

ϵ *φαιε*, tertia perf. plur. part. imperf. a. c. inus. them. *εφω*, pro quo *εφω* in via est. Interdum est & secunda persona imperativi part. ab eodem them.

ϵ *φαιε*, a *εφω* Dorice pro *εφω*, part. in fin. ab eodem *εφω*.

ϵ *φαιε*, inus. part. verbi *εφω*, ut dixi: veluti *εφω* est ex *εφω*, tertia perf. sing. part. indic. ab eod. At *εφω*, est praesens quidem itidem, sed subiuactivi modi, habens Ionicam paragegen *εφω*, ut *εφω*, & similia, pro *εφω*.

ϵ *φαιε*, aor. 1. med. verbi *εφω* facientis fut. 1. med. *εφω*, aor. 1. a. c. *εφω* cuius hoc *εφω* est tertia persona plural.

ϵ *φαιε*, aor. 1. med. verbi *εφω*, vnde & imper. *εφω* ut Eust. tradit. Ambobus videtur Homer. illo pro *εφω*, hoc autem pro *εφω*, in ambobus productus.

ϵ *φαιε*, Horotica syncope pro *εφω*, aor. 1. pal. verbi a. c. *εφω*, facientis fut. 1. a. c. *εφω*, part. perf. pal. *εφω*.

ϵ *φαιε*, tertia perf. plur. part. imperf. a. c. them. *εφω*. Quidam & imperativum esse aiunt *εφω*.

ϵ *φαιε*, aor. 1. a. c. verbi *εφω*, apud *εφω*.

ϵ *φαιε*, aor. 1. pal. verbi a. c. *εφω* facientis fut. 1. a. c. *εφω*, part. pal. *εφω*.

ϵ *φαιε*, ut *εφω* paulo ante. Horotica syncope pro *εφω*, aor. 1. pal. verbi a. c. *εφω*.